
Saknr: 2020/47016-1
Saksbehandlar Ingrid Kristine Holm
Dato: Svendsen
06.04.2020

Til: Sekretariat for kontrollutvalet

Frå: Fylkesrådmannen

Rettstvistar i Vestland fylkeskommune pr 1. april 2020

Eigedom

	Partar	Domstol	Sak	Tvistegjenstand	Status
1	Vestland fylkeskommune - Tide ASA	Bergen forliksråd	Tvist om dekning av krav fra tredjemenn etter forurensningshendelse på et bussanlegg driftet av Tide og eid av HFK	Tvistebeløp ikke endelig avklart. Trolig NOK 3-4 millioner	Saken ble innstilt frå Bergen forliksråd 8. januar 2019. HFK hadde frå denne dato eit år på å bringe saka inn for dei ordinære domstolane ved stevning. Det er inngått avtale med Tide om utsatt foreldelse
2	Osterøykroa m.fl. - Vestland fylkeskommune	Bergen tingrett	Tvist om erstatningskrav fra Osterøykroa med fler etter forurensningshendelse på et bussanlegg som er driftet av Tide og eid av HFK	Osterøykroa har fremsatt krav på ca. NOK 1,6 millioner	Osterøykroa og Vest Trade har tatt ut stevning for Bergen tingrett. Fylkeskommunen har inngitt tilsvar med påstand om frifinning.

Samferdsel

	Partar	Domstol	Sak	Tvistegjenstand	Status
3	Sprengningsteknikk AS – Vestland fylkeskommune	Bergen tingrett	Gjelder sluttoppgjør etter utført entrepriser (Feste kai og Vatne) i Lindås kommune. Uenighet om sluttvederlag etter entreprisekontrakt.	Kravet fra Sprengningsteknikk AS utgjør kr 1.338.856 + mva, renter og omkostninger.	Sprengningsteknikk har tatt ut stevning for Bergen tingrett. Tilsvar ble sendt innen fristen (uke 3/2020). Saken er ikke berammet.
4	BMO Elektro AS – Vestland fylkeskommune	Hardanger tingrett	Gjelder sluttoppgjør etter utført entrepriser (oppgradering av Hagaås- og Liarostunnellene på Fv 7 i Samnanger)	Kravet fra BMO Elektro AS utgjør kr 14.315.954,- + mva	Saken er avsluttet ved Samnanger forliksråd. BMO må innen 1 år fra 25. februar 2020 bringe kravet inn for tingretten
5	HGT – Vestland fylkeskommune	Bergen tingrett	Gjeld sluttoppgjør etter utført vegentrepriser på Askøy (Fv 212)	Kravet fra HGT AS utgjør 2.494.700,- + mva	HGT tok ut stevning for Bergen tingrett i mars 2020. Foreløpig ikke forkynt frist for tilsvar
6	Bertelsen & Garpestad AS – Vestland fylkeskommune	Bergen tingrett	Gjelder midlertidig forføyning. Krav om at fylkeskommunen skal forby å inngå kontrakt med innstilt tilbyder. Gjelder rehabilitering av 3 tunneler i Årdal	Foreløpig ikke fremmet økonomisk krav	Forføyningssaken kan ikke behandles på ordinær måte på grunn av Korona-tiltak. Enighet om skriftlig behandling. Avgjørelse forventes før 15. mai 2020
7	Bulken Maskin AS – Vestland fylkeskommune	Bergen tingrett	Vestland fylkeskommune er saksøkt sammen med staten i sak som gjelder rammeavtale for vedlikehold og mindre anleggsarbeider for riks- og fylkesveger i Voss, Granvin, Ulvik, Vaksdal, Modalen, Kvam og Samnanger kommuner.	Kravet utgjør ca kr 8 mill	Hovedforhandling ikke berammet.
8	Vetrlidsalmenning 1 AS – Vestland fylkeskommune	Bergen tingrett	Vetrlidsalmenning 1 AS har fremmet krav om erstatning for påståtte setningsskader oppstått på eiendom etter vegarbeider på fylkeskommunal veg	Ersratningskravet er beløpsfestet til ca kr 7,4 mill	Saken ble innstilt av forliksrådet i mars 2020. Stevning er foreløpig ikke mottatt.

Bybanen utbygging

	Partar	Domstol	Sak	Tvistegjenstand	Status
9	Implenia Norge AS – Vestland fylkeskommune	Bergen tingrett	Gjeld krav om erstatning. Påstand om feil ved tildeling av tunnelentreprise (Løvsakken) i byggetrinn 4	Krav om erstatning for såkalla positiv kontraktsinteresse på kr 73.694.782,-	Stevning mottatt januar 2020. Tilsvar inngitt. Saken er ikke berammet

HR

	Partar	Domstol	Sak	Tvistegjenstand	Status
10	Svein Harkestad – Vestland fylkeskommune	Bergen tingrett	Harkestad som er tidligere ansatt i fylkeskommunen, har saksøkt VLFK med påstand om angivelige brudd på pasientjournal- og helseregisterloven mv.	Krav om tilbakelevering av journaler, straff og erstatning mm.	Fylkeskommunen har gitt tilsvar med påstand om avvisning. Spørsmål om avvisning p.t. ikke avgjort, og retten har bedt om klargjøring frå saksøkers side.
11	Svein Harkestad – Hordaland fylkeskommune	Bergen tingrett	Harkestad har saksøkt VLFK med påstand om at rettsforliket han inngikk 23. januar 2015 er ugyldig	Krav om at rettsforlik skal kjennes ugyldig	Bergen tingrett avviste saken i kjennelse av 23. oktober 2019. Kjennelsen er påanket til Gulating lagmannsrett. Fylkeskommunen har inngitt anketilsvar.

Pengekrav

	Partar	Domstol	Sak	Tvistegjenstand	Status
12	Bergen 2017 AS sitt konkursbu – Vestland fylkeskommune	Borgarting lagmannsrett	Konkursbuet til Bergen 2017 AS har saksøkt VLFK med påstand om at fylkeskommunen har bunde sin bevilgningskompetanse tilknyttet «usikkerhetsavsetninga» på 5,2 mill. kr.	Krav om at fylkeskommunen utbetalar 5,2 mill. kr	Ankesaka er beramma for Borgarting lagmannsrett 1. og 2. desember 2020